JUio  MattJum  de  Bemcester  pro  servitio  suo  et  hofnagio  unam  placicLm 

tended  in  villa  de  Bemcester  videlicet  placiam  illam  quce  Jacet  juxta 
messuagium  Nicholdi  ad  Fontem  et  dicta  plada  terrce  continet  in  lati- 

tudine  quinquaginta  duos  pedes  et  in  longitudine  tantuni  quantum  mes^ 
siuigium  et  curtilagium  Willielmi  Carpentarii  continety  habendum  et 
tenendum  de  me  et  Jueredibus  meis  dictam  placiam  terrce  dicto  Thomct 

et  heeredibus  suis  vel  cuicunque  dictam  placiam  terrce  vendere  dare  vel 

assig7iare  voltierint,  exceptis  viris  Religiosis  et  Judceis,  libere  et  quiete 
bene  et  in  pace  cum  omnibus  libertatibus  et  liberis  consuetudinilms  ad 

An.  MCCLXXX.    8,  9.  Edward  I.  Basset  domino  regi,  de  quo  manerio  abbas 

Memorandum  quod  Hugo  dePlessetis  anno  de  Oseney  per  cartam  Matildis  imperatricis 

regni  regis  Edwardi  nono  dedit  manerium  xii.  sol  annuatim  percipere  consuevit.  Reg. 
de  Hedindon  quod  olim  spectabat  Thom»  Osen. 

VOL.  I. 
b  R.  Dods.  MS.  vol.  67.  f.  369.  qu. 

8  H 
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dictam  pJadam  pertinentibus  intra  villam  et  extra.  Salva  mihi  et  Jub-^ 
redibus  meis  secta  curice  et  molendini  met  de  Bigenhulle  cum  omni-^ 
modo  bUido  et  bramOy  reddendo  inde  annuatim  mihi  et  fusredibus  meis 

vel  meis  assignatis  dictus  Thomas  et  hceredes  sui  seu  assignaii  duos 

solidos  ad  quatuor  anni  terminos :  scilicet  ad  natale  Domini  sex  dena^ 
rios  ad  pascha  sex  denarios^  ad  festum  S.  Johannis  Baptistce  sex  de^ 

narios^  pro  omnibus  servitiis  consuetudinibus  exactionibus  et  siBcula- 
ribus  demandis  ad  me  vel  hceredes  meos  pertinentibus  salva  secta  curue 

et  molendini.  Ego  vero  Alicia  et  hceredes  met  dictam  placiam  terrce 
dicto  Thomce  et  hceredibus  suis  vel  suis  assignatis  prout  dictum  est 

contra  omnes  homines  et  fceminas  per  prcedictum  servitium  warantiza^ 

bimus  acquietabimus  et  in  perpetuum  defendemus.  Pro  hac  autem  do- 
natione  concessione  et  charfce  mece  confirmatione  dedit  mihi  dictus 

Thomas  dimid.  marc,  prce  manibus  integ.  summam.  Et  hcec  mea  do^ 
natio  concessio  et  charted  mece  confirmatio  ut  rata  et  stabilis  in  perpe-^ 
tuum  permaneat  hanc  prcesentem  chartam  sigilli  met  impressione  robo" 
ravi.  Hiis  testibus ;  domino  priore  fTaltero  de  Bemcester^  Roberto